
MUNICÍPIO DE REBOUÇAS 

PAÇO MUNICIPAL CAETANO CASTAGNOLI 
Rua José Afonso Vieira Lopes. 96 - Fone (42) 3457 1299 - CEP 84.550-000 

CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná 

         
  

 

PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL 2023 

          

MATERIAL 

Número do 
Processo 

Grau de 
Prioridade 

Objeto da Contratação 
Modalidade  
De Licitação 

Tipo de Contrato 
Previsão de Realização 

da Licitação (Mês) 
Valor  

Estimado (R$) 
Responsável  

Pela Elaboração 
Renovação  

De Contrato 
Observações 

001/2023 Alto Material de Enfermagem  Pregão Eletrônico Contrato de Compra 30/08/2023 833.363,86 Solange S. Saqueto Não TRAMITANDO  

002/2023 Alto Kit Maternidade Pregão Eletrônico Contrato de Compra 15/09/2023 315.228,00 Solange S. Saqueto Não SUSPENSO 

003/2023 Baixo Equipamentos Provopar  Pregão Eletrônico Contrato de Compra 06/10/2023 R$ 58.109,44 Édina Faganeli  Não   

004/2023 Baixo  Aquisição de veículo (saúde) Pregão Eletrônico Contrato de Compra 08/10/2023 R$ 87.320,00 Édina Faganeli  Não   

005/2023 Alto Suplementos Saúde  Pregão Eletrônico Contrato de Compra 10/10/2023 R$ 391.108,20 Solange S. Saqueto Não   

006/2023 Baixo  Equip.  Para Feitio de Poço  Dispensa  Contrato de Compra 29/09/2023 R$ 50.400 Édina Faganeli  Não   

007/2023 Baixo  Aquisição de areia  Pregão Eletrônico Contrato de Compra 07/10/2023 R$ 58.218,40 Ana Paula Rusgoski Sim  Aditivo  

008/2023 Baixo Aquisição de Computadores Pregão Eletrônico Contrato de Compra A Definir  Em Cotação Ana Paula Rusgoski Sim  Aditivo  

009/2023 Alto Massa Asfáltica  Pregão Eletrônico Contrato de Compra A Definir   Em Cotação Solange S. Saqueto Não   

010/2023 Alto CBUQ Frio  Pregão Eletrônico Contrato de Compra A Definir  Em Cotação Solange S. Saqueto Não   

011/2023 Alto Aquisição de Ambulância  Pregão Eletrônico Contrato de Compra A Definir  Em Cotação Édina Faganeli  Não   

012/2023 Baixo Óleo Lubrificante  Pregão Eletrônico Contrato de Compra A Definir  Em Cotação Édina Faganeli  Não   

013/2023 Alto Equipamentos Saúde  Pregão Eletrônico Contrato de Compra A Definir  Em Cotação Édina Faganeli  Não   

014/2023 Baixo Rações caninas  Pregão Eletrônico Contrato de Compra A Definir  Em Cotação Solange S. Saqueto Não   

015/2023 Alto Materiais veterinários  Pregão Eletrônico Contrato de Compra A Definir  Em Cotação Solange S. Saqueto Não   

016/2023 Alto Material Escolar  Pregão Eletrônico Contrato de Compra A Definir  Em Cotação Édina Faganeli  Não   

017/2023 Alto Material Odontológico  Pregão Eletrônico Contrato de Compra A Definir  Em Cotação Solange S. Saqueto Não   

018/2023 Baixo Aquisição de extintores  Pregão Eletrônico Contrato de Compra A Definir  Em Cotação Solange S. Saqueto Não   

019/2023 Alto Aquisição de Impressoras  Dispensa  Contrato de Compra A Definir  Em Cotação Ana Paula Rusgoski Não   

Assinatura eletrônica - Identificador: b8b05dd1-9788-46ea-a150-96381a293b46 - Página 1 / 4



MUNICÍPIO DE REBOUÇAS 

PAÇO MUNICIPAL CAETANO CASTAGNOLI 
Rua José Afonso Vieira Lopes. 96 - Fone (42) 3457 1299 - CEP 84.550-000 

CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná 

         
  

 

          

          

SERVIÇOS 

Número do 
Processo 

Grau de 
Prioridade 

Objeto da Contratação 
Modalidade de 

Licitação 
Tipo de Contrato 

Previsão de Realização 
da Licitação (Mês) 

Valor Estimado (R$) 
Responsável pela 

Elaboração 
Renovação de 

Contrato 
Observações 

001/2023 Alto Segurança de eventos Pregão Eletrônico Contrato de Serviços 26/09/2023 
 R$             
147.300,00  Solange S. Saqueto Não EM ANÁLISE JURÍDICA  

002/2023 Baixo Dedetização Pregão Eletrônico Contrato de Serviços 11/09/2023 R$ 66.918,92 Solange S. Saqueto Não EM RECURSO 

003/2023 Baixo Serviços de Transporte  Pregão Eletrônico Contrato de Serviços 27/09/2023 R$ 215.740,00 Solange S. Saqueto Não   

004/2023 Alto Estagiários  Pregão Eletrônico Contrato de Serviços 27/09/2023 R$ 978.912,00 Édina Faganeli Não   

005/2023 Baixo Locação de Som Dispensa  Contrato de Serviços 28/09/2023 R$ 56.300,00 Édina Faganeli Não   

006/2023 Baixo Lavagem de Veículos  Pregão Eletrônico Contrato de Serviços 14/10/2023 R$ 188.870,00 Ana Paula Rusgoski Sim  Aditivo  

007/2023 Baixo Aluguel terceira Idade  Inexigibilidade Contrato de Serviços  A Definir  A Definir  Ana Paula Rusgoski Sim  Aditivo  

008/2023 Alto Terceirização Pregão Eletrônico Contrato de Serviços A Definir A Definir  Ana Paula Rusgoski Sim  Aditivo  

009/2023 Alto Seguro do Veículo Saveiro  Inexigibilidade Contrato de Serviços A Definir Em cotação  Ana Paula Rusgoski Não   

          

          

  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

        

Assinatura eletrônica - Identificador: b8b05dd1-9788-46ea-a150-96381a293b46 - Página 2 / 4



MUNICÍPIO DE REBOUÇAS 

PAÇO MUNICIPAL CAETANO CASTAGNOLI 
Rua José Afonso Vieira Lopes. 96 - Fone (42) 3457 1299 - CEP 84.550-000 

CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná 

         
  

 
 
 

 

 
 

 

OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA 

Número do 
Processo 

Grau de 
Prioridade 

Objeto da Contratação 
Modalidade de 

Licitação 
Tipo de Contrato 

Previsão de Realização 
da Licitação (Mês) 

Valor Estimado (R$) 
Responsável pela 

Elaboração 
Renovação de 

Contrato 
Observações 

001/2023 Alto Praça/ Meu campinho Tomada de Preços Contrato de Obras A Definir R$ 883.282,66 Édina Faganeli Não - 

002/2023 Alto Posto de Saúde unid. 01 Concorrência Contrato de Obras A Definir R$ 100.000,00 Édina Faganeli Não - 

003/2023 Alto Reforma Posto de Saúde Adecir Tomada de Preços Contrato de Obras A Definir R$ 150.000,00 Édina Faganeli Não - 

004/2023 Alto Reforma Posto Saúde Marmeleiro Tomada de Preços Contrato de Obras A Definir R$150.000,00 Édina Faganeli Não - 

005/2023 Alto Reforma do Posto da Barra Tomada de Preços Contrato de Obras A Definir R$ 250.000,00 Édina Faganeli Não   

006/2023 Alto Reforma Posto de Saúde Central Tomada de Preços Contrato de Obras A Definir R$    150.000,00 Édina Faganeli Não   

007/2023 Alto Rampa Escola Joaquina Rosa Tomada de Preços Contrato de Obras A Definir R$20.000,00 Édina Faganeli Não - 

008/2023 Alto Ponte escola São José Tomada de Preços Contrato de Obras A Definir  Édina Faganeli Não - 

003/2023 Alto Asfalto/Ponte/ciclo faixa Tomada de Preços Contrato de Obras A Definir R$ 4.500.000,00 Édina Faganeli Não - 

005/2023 Alto Unidade de Apoio Escolar  Tomada de Preços Contrato de Obras 06/10/2023 R$ 248.856,71 Édina Faganeli Não - 

006/2023 Alto Quadra Poliesportiva coberta Tomada de Preços Contrato de Obras 06/10/2023 R$ 380.390,12 Édina Faganeli Não   

007/2023 Baixo Novas Instalações Leonardo Krul Tomada de Preços Contrato de Obras A Definir  A Definir Ana Paula Rusgoski Sim  Aditivo  

008/2023 Baixo CCP Tomada de Preços Contrato de Obras A Definir  A Definir Ana Paula Rusgoski Sim  Aditivo  

009/2023 Alto Unidade de Saude (Alto da Glória) Tomada de Preços Contrato de Obras A Definir  R$ 1.000.000,00 Édina Faganeli Não   

010/2023 Alto Reforma do Ginasio de Esportes  Tomada de Preços Contrato de Obras A Definir  R$ 480.000 Édina Faganeli Não   

011/2023 Alto Obra na APAE Tomada de Preços Contrato de Obras A Definir  R$ 80.000 Édina Faganeli Não   

 

Assinatura eletrônica - Identificador: b8b05dd1-9788-46ea-a150-96381a293b46 - Página 3 / 4



Consulte autenticidade do arquivo através do QR Code, ou copie e cole o link no navegador: 
https://reboucas.eloweb.net/protocolo/consulta-autenticidade?identificador=b8b05dd1-9788-46ea-a150-96381a293b46

Assinatura eletrônica - Identificador: b8b05dd1-9788-46ea-a150-96381a293b46 - Página 4 / 4


		2023-09-27T08:39:52-0300
	Paraná
	Assinado por: EDINA CRISTINA FAGANELI BORGES - 06751947925 27/09/2023 08:39:52 DOCUMENTO ASSINADO ELETRONICAMENTE - DECRETO MUNICIPAL 110/2023
	Teste




